

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

Objekt: SO-03 - Chodník v ul. Boženy Němcové - I. část

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

DOKOM FINAL s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25487230

DIČ:

CZ25487230

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				202 500,70
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				202 500,70
DPH základní	21,00%	ze	202 500,70	42 525,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	245 025,85

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

Objekt: SO-03 - Chodník v ul. Boženy Němcové - I. část

Místo:

Datum:

5. 2. 2018

Objednatel: Město Nový Bor

Projektant:

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	202 500,70
HSV - Práce a dodávky HSV	22 774,43
1 - Zemní práce	1 106,68
5 - Komunikace pozemní	20 521,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 146,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	202 500,70

ROZPOČET

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

Objekt: SO-03 - Chodník v ul. Boženy Němcové - I. část

Místo: Datum: 5. 2. 2018

Objednatel: Město Nový Bor

Projektant:

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

202 500,70

81	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živičných tl 50 mm	m ²	34,200	65,00	2 223,00
85	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m ²	8,400	55,00	462,00
86	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	69,000	73,00	5 037,00
92	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 m ² do 200 m ² z kameniva těžného tl 200 mm	m ²	109,200	22,00	2 402,40
94	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m ³	4,550	350,00	1 592,50
95	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	109,200	28,00	3 057,60
0	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³	m ³	10,630	72,00	765,36
0	K	564722111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 50 mm	m ²	109,200	62,00	6 770,40
102	K	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m ²	109,200	145,00	15 834,00
106	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	84,213	250,00	21 053,25
107	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	398,582	33,00	13 153,21
108	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	4,497	150,00	674,55
109	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	79,716	120,00	9 565,92
52	K	916241113	Osazení žulového obrubníku ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,000	227,00	14 755,00
0	M	58380004	obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP3 25x20	kus	7,000	1 750,00	12 250,00
118	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	91,000	259,00	23 569,00
119	M	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m ²	82,600	169,00	13 959,40
120	M	592451110	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm červená	m ²	5,000	219,00	1 095,00
123	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m ²	3,400	450,00	1 530,00
125	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	45,120	55,00	2 481,60
2	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	84,500	49,00	4 140,50
13	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ²	m ²	42,250	16,00	676,00
16	K	919122121	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	84,500	60,00	5 070,00
44	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	42,250	249,00	10 520,25
0	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	2,740	342,00	937,08
0	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	42,000	22,00	924,00
0	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m ²	8,400	46,00	386,40
126	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	3,000	105,00	315,00
131	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	682,00	2 046,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	47,985	10,00	479,85
1	K	X00000001	Dopravně inženýrská opatření	soubor	1,000	500,00	500,00
2	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	1 500,00	1 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

22 774,43

1 - Zemní práce

1 106,68

133	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	14,600	75,80	1 106,68
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

5 - Komunikace pozemní

20 521,65

132	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	8,350	123,00	1 027,05
135	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	18,200	935,00	17 017,00
136	M	58380010	mozaika dlažební žula 4/6cm šedá	t	0,760	3 260,00	2 477,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 146,10

134	K	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těžkým nebo MV	m2	14,600	78,50	1 146,10
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------